

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области «Гусь-Хрустальная городская больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	835	44/55	0/0	23/26	2/2	17/25	2/2	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	942	61	0	32	2	25	2	0	0
из них женщин	655	46	0	18	2	24	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	23	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Краснозховское подразделение																						
1А	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
2А (1А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
3А (1А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	<i>Врачебная амбулатория п.Красное Эхо</i>																						
4	Заведующий врачебной амбулаторией – врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да

	ки (семейный врач)																						
	<i>Регистратура</i>																						
5	Медицинский регистратор <i>Процедурный кабинет</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
6	Медицинская сестра процедурной <i>Кабинет врача общей практики (семейной медицины)</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
7А	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
8А (7А)	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
9А	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
10А (9А)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
11	Фельдшер <i>Стоматологический кабинет</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
12	Зубной врач <i>Врачебная амбулатория п.Анопино</i>	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
13	Старшая медицинская сестра <i>Регистратура</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	
14	Медицинский регистратор <i>Процедурный кабинет</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
15	Медицинская сестра процедурной <i>Кабинет врача общей практики (семейной медицины)</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
16	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
17А	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
18А (17А)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
19А (17А)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
20	Фельдшер <i>Стоматологический кабинет</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
21	Зубной врач <i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	

22	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
	<i>Врачебная амбулатория п.Иванищи</i>																							
23	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
	<i>Процедурный кабинет</i>																							
24	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	<i>Смотровой кабинет</i>																							
25	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	<i>Кабинет врача общей практики (семейной медицины)</i>																							
26	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
27A	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
28A (27A)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
29A (27A)	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																							
30	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																							
31	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	да
	Отдел документационного обеспечения п.Красное Эхо																							
32	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
	Хозяйственный отдел п.Красное Эхо																							
33	Машинист по стирке и спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
34	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
35	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
36	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
38A (37A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
39A (37A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
40A	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

(37A)	ний																						
41	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный отдел п.Анопино																						
42	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный отдел п.Иванищи																						
44	Истопник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
46	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Гараж п.Красное Эхо																						
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Гараж п.Анопино																						
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Гараж п.Иванищи																						
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Гараж п.Мезиновский																						
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кабинет учёта и медицинской статистики п.Красное Эхо																						
55	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Орехов Андрей Валерьевич

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сочкова Наталья Алексеевна

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Федоровцева Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)

заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Гоглова Наталья Вадимовна

(Ф.И.О.)

21.03.22

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Брусова Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)

представитель ППО
(должность)


(подпись)

Белова Ирина Викторовна
(Ф.И.О.)

21.03.2022.
(дата)

представитель ППО
(должность)


(подпись)

Козяр Светлана Борисовна
(Ф.И.О.)

21.03.2022.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович
(Ф.И.О.)

17.03.2022
(дата)